



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **103/2019**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **061/2019**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através do Pregoeiro, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 103/2019 na modalidade PREGÃO / REGISTRO DE PREÇOS N° 061/2019, objeto:
FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE ENFERMAGEM, FISIOTERAPIA, RX E MAMOGRAFIA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MATERIAIS PARA A SECRETARIA M. DE EDUCAÇÃO, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, na forma que segue:



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **103/2019**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **061/2019**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 2

| Não Ofertados | | | | | |
|----------------------|----------------|-------------|-----------------|-----------------|---|
| Item | Unidade | Qtde | V. Unit. | V. Total | Descrição |
| 1 | PC | 40,00000 | | | ABAIXADOR DE LÍNGUA COM AROMA E SABOR STANDARD 125/18MM, PACOTE COM 40 UNIDADES |
| 3 | FR | 15,00000 | | | ÁCIDO ACÉTICO A 2% FRASCO DE 250ML |
| 4 | FR | 15,00000 | | | ÁCIDO ACÉTICO A 3% FRASCO DE 250ML |
| 28 | UN | 600,00000 | | | ATADURA GESSADA RÁPIDA, 10 CM X 3M, C/ TECIDO 100% ALGODÃO EM GIRO INGLÊS, IMPREGNADO COM GESSO COLOIDAL |
| 29 | UN | 600,00000 | | | ATADURA GESSADA RÁPIDA, 15 CM X 3M, C/ TECIDO 100% ALGODÃO EM GIRO INGLÊS, IMPREGNADO COM GESSO COLOIDAL |
| 30 | UN | 400,00000 | | | ATADURA GESSADA RÁPIDA, 20 CM X 4M, C/ TECIDO 100% ALGODÃO EM GIRO INGLÊS, IMPREGNADO COM GESSO COLOIDAL |
| 31 | UN | 200,00000 | | | ATADURA GESSADA RÁPIDA, 6 CM X 2M, C/ TECIDO 100% ALGODÃO EM GIRO INGLÊS, IMPREGNADO C/ GESSO COLOIDAL |
| 32 | UN | 200,00000 | | | ATADURA GESSADA RÁPIDA, 8 CM X 2M, C/ TECIDO 100% ALGODÃO EM GIRO INGLÊS, IMPREGNADO C/ GESSO COLOIDAL |
| 33 | UN | 1.800,00000 | | | AVENTAL DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL, EM NÃO TECIDO, GRAMATURA 30G/M², COMPRIMENTO MÍNIMO DE 1,40M, TIRAS NA CINTURA E DECOTE PARA AMARRAÇÃO, ACABAMENTO EM OVERLOQUE, COM MANGA CURTA |
| 34 | UN | 20,00000 | | | BANDAGEM ELASTICA ADESIVA - FAIXA - 5 METROS - GOLD |
| 42 | UN | 10,00000 | | | COLCHÃO CASCA DE OVO, 06CM, DENSIDADE 33, DIMENSÕES 188 X 90 CM |
| 44 | UN | 50,00000 | | | DETERGENTE NEUTRO DE USO HOSPITALAR 1000 ML, COM REGISTRO ANVISA |
| 45 | UN | 96,00000 | | | DETERGENTE NEUTRO SOLUÇÃO BIODEGRADÁVEL E CONCENTRADA, COMPOSTO POR TENSOATIVO ANIÔNICOS E NÃO IÔNICOS ESPECIALMENTE FORMULADOS PARA LIMPAR SUJIDADES ORGÂNICOS DE INSTRUMENTO CIRÚRGICO E OUTROS UTENSÍLIOS SENSÍVEIS, 1000 ML, COM REGISTRO ANVISA |
| 53 | CX | 120,00000 | | | EMBALAGEM PLASTICA P/ ESTERILIZAÇÃO 90 X 260 MM, AUTOSELANTE, COM PAPEL GRAU CIRURGICO, COM FILME PLASTICO, COM INDICADORES PARA ESTERELIZAÇÃO A VAPOR - CX COM 200 UN |
| 54 | CX | 26,00000 | | | EMBALAGEM PLASTICA PARA ESTERILIZAÇÃO, APROXIMADAMENTE 140 MM 26 CM X 14 CM AUTOSELANTE, COM PAPEL GRAU CIRURGICO, COM FILME PLASTICO, COM INDICADORES PARA ESTERELIZAÇÃO A VAPOR - CX COM 200 UN |
| 55 | CX | 2,00000 | | | EMBALAGEM PLASTICA PARA ESTERILIZAÇÃO, APROXIMADAMENTE 25 CM X 35 CM AUTOSELANTE, COM PAPEL GRAU CIRURGICO, COM FILME PLASTICO, COM INDICADORES PARA ESTERELIZAÇÃO A VAPOR - CX COM 100 UN |
| 61 | UN | 1.000,00000 | | | ESPÉCULO VAGINAL TAM M, ESTÉRIL A ÓXIDO DE ETILENO EIXO LONGITUDINAL 95 MM, LARGURA PERPENDICULAR DISTAL 28 MM E PROXIMAL 25 MM, COMPRIMENTO TOTAL 155 MM, ABERTURA MODELO BORBOLETA, SEM LUBRIFICAÇÃO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE |
| 62 | UN | 2.000,00000 | | | ESPÉCULO VAGINAL TAM P, ESTÉRIL A ÓXIDO DE ETILENO EIXO LONGITUDINAL 185 MM, LARGURA PERPENDICULAR DISTAL E PROXIMAL 22 MM, COMPRIMENTO TOTAL 140 MM, ABERTURA MODELO BORBOLETA, SEM LUBRIFICAÇÃO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE |
| 65 | UN | 2,00000 | | | FAIXA ELASTICA MINI BAND PARA EXERCICIOS, CIRCULAR, DENSIDADE FORTE |
| 66 | UN | 2,00000 | | | FAIXA ELASTICA MINI BAND PARA EXERCICIOS, CIRCULAR, DENSIDADE MEDIA |
| 84 | UN | 25,00000 | | | HIDROGEL CICATRIZANTE COMPOSTO DE HIDROCOLOIDES NATURAIS (GELATINA, PECTINA E CARBOXIMETILCELULOSE SODICA) 30G |
| 86 | UN | 1,00000 | | | KIT DE VENTOSAS COM 17 COPOS DE ACRILICO, MANGUEIRA E BOMBA DE SUÇÃO |
| 90 | CX | 75,00000 | | | LANCETA PARA GLICEMIA CAPILAR 28G - CAIXA COM 200UN COM SISTEMA DE PUNÇÃO DE USO UNICO, UM AJUSTE DE PROFUNDIDADE, PENETRAÇÃO DE 1,5MM. LANCETA TRIFACETADA E SILICONADA, RETRAÇÃO AUTOMÁTICA DA AGULHA PÓS PUNÇÃO. CAPA DE ESTERILIDADE, CORPO DO LANCETADOR E GATILHO COMPOSTOS POR POLIPROPILENO, ATENDENDO AS NORMAS REGULADORAS ISO13485 E NR32. ESTERIL ATRAVES DE RADIAÇÃO GAMMA |
| 115 | UN | 350,00000 | | | PLACA DE HIDROCOLÓIDE 15 X 20 CM |
| 122 | UN | 5,00000 | | | SALTO ORTOPEDICO G |
| 123 | UN | 5,00000 | | | SALTO ORTOPEDICO M |



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **103/2019**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **061/2019**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 3

| | | | |
|------------------------------------|----|----------|---|
| 124 | UN | 5,00000 | SALTO ORTOPEDICO P |
| 132 | UN | 12,00000 | SOLUÇÃO DE SHILER (LUGOL A 2%) EM FRASCO AMBAR C/ 30 ML |
| 150 | UN | 2,00000 | TRAVESSEIROS DE ESPUMA REVESTIDO EM COURVIM 40 X 60 CM |
| 152 | UN | 15,00000 | VIOLETA GENCIANA 1% FRASCO COM 30 ML |
| Total para Este Fornecedor: | | | |



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **103/2019**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **061/2019**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 4

| ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI | | | | | |
|---|----------------|-------------|-----------------|-----------------|---|
| Item | Unidade | Qtde | V. Unit. | V. Total | Descrição |
| 5 | CX | 100,00000 | 4,91000 | 491,00 | AGULHA 13 X 4,5 ESTÉRIL, DESCARTAVEL, 1/2" PAREDE FINA, BIESEL TRIFACETADO A LASER - CX C/ 100 UN CÂNULA SILICONIZADA, CANHÃO COLORIDO PARA FACILITAR A IDENTIFICAÇÃO VISUAL DO CALIBRE DA AGULHA, PROTETOR PLASTICO, EMBALADA UNITARIAMENTE, ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO, CODIGO EAN NAS EMBALAGENS UNITÁRIAS E NAS CAIXAS DAS AGULHAS SR |
| 6 | CX | 120,00000 | 4,91000 | 589,20 | AGULHA 20 X 5,5 ESTÉRIL, DESCARTAVEL, 1/2" PAREDE FINA, BIESEL TRIFACETADO A LASER - CX COM 100 UNIDADES CÂNULA SILICONIZADA, CANHÃO COLORIDO PARA FACILITAR A IDENTIFICAÇÃO VISUAL DO CALIBRE DA AGULHA, PROTETOR PLASTICO, EMBALADA UNITARIAMENTE, ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO, CODIGO EAN NAS EMBALAGENS UNITÁRIAS E NAS CAIXAS DAS AGULHAS SR |
| 10 | CX | 5,00000 | 5,60000 | 28,00 | AGULHA 40 X 12 ESTERIL, DESCARTAVEL, 1/2" PAREDE FINA, BIESEL TRIFACETADO A LASER - CX COM 100 UNIDADES CÂNULA SILICONIZADA, CANHÃO COLORIDO PARA FACILITAR A IDENTIFICAÇÃO VISUAL DO CALIBRE DA AGULHA, PROTETOR PLASTICO, EMBALADA UNITARIAMENTE, ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO, CODIGO EAN NAS EMBALAGENS UNITÁRIAS E NAS CAIXAS DAS AGULHAS SR |
| 18 | PC | 5,00000 | 2,48000 | 12,40 | ALGODAO ORTOPEDICO 6 CM x 1 M, FIBRAS 100% ALGODÃO CRU C/ CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES - PCT C/12 UN POLARFIX |
| 20 | UN | 80,00000 | 49,57000 | 3.965,60 | APARELHO P/ VERIFICAÇÃO DE PRESSÃO ARTERIAL ADULTO TIPO ANEROIDE CONFECCIONADO EM EPOXI, COM ARO ALUMINIO, VISOR EM ACRILICO, COM BRAÇADEIRA EM NYLON DE PRESILHA DE VELCRO, PERA EM LATEX FLEXIVEL, COM BOLSA PARA ACONDICIONAMENTO. REGISTRO IMETRO PREMIUM |
| 21 | UN | 15,00000 | 49,57000 | 743,55 | APARELHO P/ VERIFICAÇÃO DE PRESSÃO ARTERIAL INFANTIL TIPO ARENOIDE CONFECCIONADO EM EPOXI, COM ARO ALUMINIO, VISOR EM ACRILICO, COM BRAÇADEIRA EM NYLON DE PRESILHA DE VELCRO, PERA EM LATEX FLEXIVEL, COM BOLSA PARA ACONDICIONAMENTO. REGISTRO INMETRO PREMIUM |
| 41 | FR | 360,00000 | 8,55000 | 3.078,00 | CLOREXIDINA 2%, SOLUÇÃO TÓPICA, 1000ML RIOQUIMICA |
| 47 | CX | 6,00000 | 15,20000 | 91,20 | DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA - SCALP 23 G - ESTERIL POR OXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, DESCARTAVEL CX C/ 100 UN DESCARPACK |
| 48 | CX | 6,00000 | 15,20000 | 91,20 | DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA - SCALP 25 G - ESTERIL POR OXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, DESCARTAVEL CX C/ 100 UN DESCARPACK |
| 49 | CX | 3,00000 | 15,90000 | 47,70 | DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA - SCALP 27 G, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL CX C/ 100 UN DESCARPACK |
| 50 | PC | 40,00000 | 10,10000 | 404,00 | ELETRODO PARA ECG/MONITORIZAÇÃO CARDIACA, COM GEL ONDUTOR ADESIVO, FEITO EM ESPUMA, REPOSICIONAVEL, FORMATO GOTA, DE USO UNICO, COM PINO, TAMANHO ADULTO - PCT COM 50 UN DESCARPACK |
| 51 | PC | 2,00000 | 10,67000 | 21,34 | ELETRODO PARA ECG/MONITORIZAÇÃO CARDIACA, COM GEL ONDUTOR ADESIVO, FEITO EM ESPUMA, REPOSICIONAVEL, FORMATO GOTA, DE USO UNICO, COM PINO, TAMANHO PEDIATRICO - PCT COM 50 UN DESCARPACK |
| 58 | UN | 160,00000 | 5,15000 | 824,00 | ESPARADRAPO DE TECIDO, 100% ALGODÃO E RESINA ACRILICA, ADESIVO A BASE DE BORRACHA NATURAL, RESINA, HIPOALÉRGICA 10CM X 4,5 M MISSNER |
| 63 | UN | 10,00000 | 11,35000 | 113,50 | ESTETOSCOPIO P/ VERIFICAÇÃO DE PRESSÃO ARTERIAL (ADULTO) PREMIUM |
| 64 | UN | 10,00000 | 11,45000 | 114,50 | ESTETOSCÓPIO PARA VERIFICAÇÃO DE PRESSÃO ARTERIAL (INFANTIL) ACCUMED |
| 74 | UN | 180,00000 | 2,15000 | 387,00 | FITA ADESIVA P/ AUTOCLAVE 19 X 30 MM POLITAPE |
| 76 | UN | 1.800,00000 | 0,23000 | 414,00 | FRASCO EM MATERIAL PLASTICO COM DIVISÕES NO INTERIOR PARA ACOMODAÇÃO DE TRES LAMINAS DE CITOLOGIA E COM TAMPA ROSQUEÁVEL FABRICADO EM POLIPROPILENO (PP) TRANSPARENTE J PROLAB |
| 77 | UN | 50,00000 | 0,94000 | 47,00 | FRASCO P/ NUTRIÇÃO ENTERAL, 500 ML, EM MATERIAL ATOXICO, C/ TAMPA DE ROSCA P/ ADAPTAR EQUIPO, ALÇA DE FIXAÇÃO PARA PENDURAR O FRASCO, GRADUAÇÃO A CADA 50 ML, EMBALADO INDIVIDUALMENTE BIOBASE |
| 85 | CX | 30,00000 | 28,90000 | 867,00 | HIDROGEL COM ALGINATO, BISNAGA DE 30 G CURATEC |



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **103/2019**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **061/2019**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 5

| | | | | | |
|------------------------------------|----|-------------|----------|----------|---|
| 113 | UN | 100,00000 | 16,40000 | 1.640,00 | PAPEL TERMOSENSIVEL PARA ECG BIONET 216MM X 30M CARBOGEL |
| 114 | UN | 600,00000 | 0,82000 | 492,00 | PINÇA MODELO CHERON DESCARTÁVEL, FABRICADA EM POLIESTIRENO BRANCO, COM SISTEMA DE TRAVA EM NO MÍNIMO 4 NIVEIS COM CREMALHEIRA, COMPRIMENTO MINIMO DE 24 CM, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. UNIDADE KOLPLAST |
| 118 | UN | 150,00000 | 9,05000 | 1.357,50 | PROTETOR SOLAR, FPS 60, ESPALHA FACIL, HIPOALERGENICO, FORMULA HIDRATANTE, LIVRE DE OLEO - 120 ML NUTRIEX |
| 130 | UN | 2.000,00000 | 0,12000 | 240,00 | SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, 5 ML, FEITA EM POLIPROPILENO INCOLOR, CORPO TRANSPARENTE, SILICONADA, CILINDRO COM ANEL DE RETENÇÃO, DESCARTÁVEL, BICO LUER LOCK COM ROSCA, S/AGULHA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE UNID SR |
| 140 | UN | 120,00000 | 4,05000 | 486,00 | SULFADIAZINA DE PRATA A 1% EM CREME - 50G NATIVITA |
| 144 | UN | 8,00000 | 51,98000 | 415,84 | TERMOMETRO MANUAL DE MAXIMA E MINIMA PARA GELADEIRA J PROLAB |
| 149 | CX | 245,00000 | 4,45000 | 1.090,25 | TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA, COM ELÁSTICO DUPLO, HIPOALERGÊNICA, CONFECCIONADA EM TNT 100% POLIPROPILENO, COR BRANCA PCT C/ 100 UN HNDESC |
| Total para Este Fornecedor: | | | | | 18.051,78 |



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **103/2019**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **061/2019**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 6

| ALFALAGOS LTDA. | | | | | |
|------------------------|----------------|-------------|-----------------|-----------------|---|
| Item | Unidade | Qtde | V. Unit. | V. Total | Descrição |
| 14 | PC | 60,00000 | 8,80000 | 528,00 | ALGODAO HIDROFILO HOSPITALAR, NAO ESTERIL (MACIO E ABSORVENTE) 500 G NEVOA |
| 22 | PC | 120,00000 | 3,21000 | 385,20 | ATADURA DE CREPE 06 CM X 1,6 M, CONFECCIONADA COM FIOS 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO COM DENSIDADE 13 FIOS/CM², TIPO CYSNE, 1,8M EM DESCANSO - PCT C/12 UN POLAR FIX |
| 23 | PC | 120,00000 | 5,10000 | 612,00 | ATADURA DE CREPE 10 CM X 1,6 M, CONFECCIONADA COM FIOS 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO COM DENSIDADE 13 FIOS/CM², TIPO CYSNE, 1,8M EM DESCANSO - PCT C/12 UN POLAR FIX |
| 24 | PC | 120,00000 | 7,38000 | 885,60 | ATADURA DE CREPE 15 CM X 1,6 M, CONFECCIONADA COM FIOS 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO COM DENSIDADE 13 FIOS/CM², TIPO CYSNE, 1,8M EM DESCANSO - PCT C/12 UN POLAR FIX |
| 40 | FR | 360,00000 | 12,00000 | 4.320,00 | CLOREXIDINA 2%, SOLUÇÃO DEGERMANTE, 1000ML VCI PHARMA |
| 43 | PC | 2.500,00000 | 10,86000 | 27.150,00 | COMPRESSA CIRURGICA DE GAZE HIDRÓFILA 100% - 7,5 CM X 7,5 CM, 05 DOBRAS, 13 FIOS/CM², SCALP 25G, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL - PCT COM 500 UN WS |
| 59 | UN | 72,00000 | 3,25000 | 234,00 | ESPARADRAPO DE TECIDO, 100% ALGODÃO E RESINA ACRILICA, ADESIVO A BASE DE BORRACHA NATURAL, RESINA, HIPOALÉRGICA 5 CM X 4,5 M MISSNER |
| 89 | CX | 36,00000 | 3,38000 | 121,68 | LAMINA DE VIDRO TRASPARENTE PRÉ-LAVADA COM BORDA FOSCA, 25,4MM X 76,2MM E COM ESPESSURA DE 1,0 A 1,2MM, UTILIZADA PARA COLETA DE EXAME PREVENTIVO DO COLO DO ÚTERO - CX COM 50 UNID PRECISION |
| 93 | UN | 5,00000 | 2,92000 | 14,60 | LIDOCAÍNA INJETÁVEL A 2% SEM VASOCONSTRITOR, FRASCO/AMPOLA DE 20ML HYPOFARMA |
| 97 | UN | 600,00000 | 0,85000 | 510,00 | LUVA LATEX ANATOMICA, SUPERFICIE TEXTURIZADA NA PALMA DA MÃO, ESTERILIZADA POR RAIOS GAMA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE - TAMANHO 7,0 SANRO |
| 99 | UN | 100,00000 | 0,87000 | 87,00 | LUVA LATEX ANATOMICA, SUPERFICIE TEXTURIZADA NA PALMA DA MÃO, ESTERILIZADA POR RAIOS GAMA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE - TAMANHO 8,0 SANRO |
| 100 | UN | 100,00000 | 0,87000 | 87,00 | LUVA LATEX ANATOMICA, SUPERFICIE TEXTURIZADA NA PALMA DA MÃO, ESTERILIZADA POR RAIOS GAMA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE - TAMANHO 8,5 SANRO |
| 101 | UN | 100,00000 | 0,89000 | 89,00 | LUVA LATEX ANATOMICA, SUPERFICIE TEXTURIZADA NA PALMA DA MÃO, ESTERILIZADA POR RAIOS GAMA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE - TAMANHO 6,5 SANRO |
| 102 | PC | 160,00000 | 1,80000 | 288,00 | LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS, PRODUZIDA EM POLIETILENO COM ALTA DENSIDADE, ATÓXICO, INODORO E INCOLOR, TAMANHO ÚNICO, PACOTE COM 100 UNIDADES LUPLAST |
| 104 | UN | 20,00000 | 7,70000 | 154,00 | MALHA TUBULAR 100% ALGODÃO 15 CM X 15 M POLAR FIX |
| 105 | UN | 1,00000 | 3,37000 | 3,37 | MALHA TUBULAR 100% ALGODÃO 4 CM X 15 M POLAR FIX |
| 107 | CX | 5,00000 | 4,78000 | 23,90 | MASCARA DESCARTAVEL COM 100 UNIDADES CONFECCIONADAS EM TNT, ATOXICAS E HIPOALERGENICAS. CAMADA EXTERNA HIDRORREPENTE CONSTITUÍDA DE TECIDO DE 100% POLIPROPILENO, NAO ESTERIL, PRODUTO DE USO UNICO. FABRICADA POR MEIO DO SISTEMA DE SOLDA ULTRA-SONICA. CLIPE NASAL QUE PROPORCIONA EXCELENTE ADAPTAÇÃO AO CONTORNO DO ROSTO, TRIPLA CAMADA (CAMADA INTERMEDIARIA É CONTITUÍDA DE FILTRO BACTERIOLOGICO) QUE PROPORCIONA UMA EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAIOR DO QUE 96%. PHARMATEX |
| 108 | UN | 280,00000 | 3,96000 | 1.108,80 | MICROPORE 10 CM X 4,5 M, MICROPOROSA HIPOALERGENICA COPERTINA |
| 109 | UN | 300,00000 | 2,19000 | 657,00 | MICROPORE 5 CM X 4,5 M, MICROPOROSA HIPOALERGENICA COPERTINA |
| 116 | UN | 6,00000 | 16,80000 | 100,80 | POVIDINE DEGERMANTE LITRO VIC PHARMA |
| 117 | UN | 15,00000 | 16,50000 | 247,50 | POVIDINE TOPICO LITRO VIC PHARMA |
| 125 | PC | 1.500,00000 | 3,23000 | 4.845,00 | SERINGA C/ AGULHA FIXA EXTRA FINA INTEGRALMENTE SILICONADA - TAMANHO 6 X 0,25 MM, RESIDUO ZERO, C/ ESCALA DE 2 EM 2 UN PERMITINDO REGISTRO PRECISO DE DOSE PAR DE INSULINA, P/ APLICAÇÃO DE ATÉ 100 UN DE INSULINA, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, COM CORPO TRANSPARENTE, EMBOLO CONICO - C/ 10 UN. SR |
| 129 | UN | 1.500,00000 | 0,11000 | 165,00 | SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, 3 ML, FEITA EM POLIPROPILENO INCOLOR, |



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **103/2019**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **061/2019**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 7

CORPO TRANSPARENTE, SILICONADA, CILINDRO COM ANEL DE RETENÇÃO,
DESCARTÁVEL, BICO LUER LOCK COM ROSCA, S/AGULHA, EMBALADA
INDIVIDUALMENTE, UNID SR
VASELINA LIQUIDA - 1 LITRO VC PHARMA

| | | | | | | | |
|-----|----|----------|----------|--------|--|------------------------------------|-----------|
| 151 | UN | 15,00000 | 13,80000 | 207,00 | | Total para Este Fornecedor: | 42.824,45 |
|-----|----|----------|----------|--------|--|------------------------------------|-----------|

BRASFILME COMERCIO EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES LTDA

| Item | Unidade | Qtde | V. Unit. | V. Total | Descrição | | |
|------------------------------------|---------|----------|-----------|-----------|--|--|-----------|
| 67 | CX | 50,00000 | 198,00000 | 9.900,00 | FILME BASE VERDE PARA MAMOGRAFIA 18 X 24CM (CAIXA COM 100 UN) CARESTREAM KODAK | | |
| 68 | CX | 45,00000 | 329,00000 | 14.805,00 | FILME BASE VERDE PARA MAMOGRAFIA 24 X 30CM (CAIXA COM 100 UN) CARESTREAM KODAK | | |
| 69 | CX | 25,00000 | 134,40000 | 3.360,00 | FILME BASE VERDE PARA RAIOS-X 15 X 40CM (CAIXA COM 100 UN) CARESTREAM KODAK | | |
| 70 | CX | 30,00000 | 96,80000 | 2.904,00 | FILME BASE VERDE PARA RAIOS-X 18 X 24CM (CAIXA COM 100 UN) CARESTREAM KODAK | | |
| 71 | CX | 30,00000 | 161,30000 | 4.839,00 | FILME BASE VERDE PARA RAIOS-X 24 X 30CM (CAIXA COM 100 UN) CARESTREAM KODAK | | |
| 72 | CX | 30,00000 | 268,80000 | 8.064,00 | FILME BASE VERDE PARA RAIOS-X 30 X 40CM (CAIXA COM 100 UN) CARESTREAM KODAK | | |
| 73 | CX | 20,00000 | 280,70000 | 5.614,00 | FILME BASE VERDE PARA RAIOS-X 35 X 35CM (CAIXA COM 100 UN) CARESTREAM KODAK | | |
| 75 | UN | 30,00000 | 240,00000 | 7.200,00 | FIXADOR GALÃO C/38 LITROS CARESTREAM KODAK | | |
| 120 | GL | 30,00000 | 350,00000 | 10.500,00 | REVELADOR - GALAO C/ 38 L. CARESTREAM KODAK | | |
| Total para Este Fornecedor: | | | | | | | 67.186,00 |

FABRICIO DE RAMOS & CIA. LTDA - EPP

| Item | Unidade | Qtde | V. Unit. | V. Total | Descrição | | |
|------------------------------------|---------|-------------|----------|----------|--|--|----------|
| 12 | LT | 180,00000 | 4,56000 | 820,80 | ALCOOL 92,8% - FRASCO COM 1000 ML ITAJA | | |
| 37 | UN | 10,00000 | 15,80000 | 158,00 | CANETA PARA ECG PILOT PRETA CARBOGEL - V5 HI-TECPOINT PILOT | | |
| 80 | UN | 25,00000 | 3,72000 | 93,00 | GEL PARA ULTRASSONOGRAFIA - 1 LITRO MULTIGEL | | |
| 119 | UN | 100,00000 | 9,99000 | 999,00 | REPELENTE INFANTIL/ADULTO, SEM PERFUME, A BASE DE ICARIDINA, HIPOALERGENICO, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, SPRAY COM 100 ML COSMODERMA | | |
| 126 | PC | 1.500,00000 | 0,69000 | 1.035,00 | SERINGA C/ AGULHA FIXA EXTRA FINA INTEGRALMENTE SILICONADA - TAMANHO 6 X 0,25 MM, RESIDUO ZERO, C/ ESCALA DE 1 EM 1 UN PERMITINDO REGISTRO PRECISO DE DOSE IMPAR DE INSULINA, P/ APLICAÇÃO DE ATÉ 50 UN DE INSULINA, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, COM CORPO TRANSPARENTE, EMBOLO CONICO - C/ 10 UN. BD | | |
| Total para Este Fornecedor: | | | | | | | 3.105,80 |



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **103/2019**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **061/2019**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 8

| MED CENTER COMERCIAL LTDA | | | | | |
|----------------------------------|----------------|-------------|-----------------|-----------------|---|
| Item | Unidade | Qtde | V. Unit. | V. Total | Descrição |
| 2 | PC | 120,00000 | 2,60000 | 312,00 | ABAIXADOR DE LINGUA, DE MADEIRA PCT. C/ 100 UN THEOTO |
| 7 | CX | 60,00000 | 4,90000 | 294,00 | AGULHA 25 X 6 ESTERIL, DESCARTÁVEL, 1/2" PAREDE FINA, BISEL TRIFACETADO A LASER - CAIXA COM 100 UN CÂNULA SILICONIZADA, CANHÃO COLORIDO PARA FACILITAR A IDENTIFICAÇÃO VISUAL DO CALIBRE DA AGULHA, PROTETOR PLASTICO, EMBALADA UNITARIAMENTE, ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO, CODIGO EAN NAS EMBALAGENS UNITÁRIAS E NAS CAIXAS DAS AGULHAS SR |
| 8 | CX | 120,00000 | 4,89000 | 586,80 | AGULHA 25 X 7 ESTERIL, DESCARTAVEL, 1/2" PAREDE FINA, BISEL TRIFACETADO A LASER - CX COM 100 UNIDADES CÂNULA SILICONIZADA, CANHÃO COLORIDO PARA FACILITAR A IDENTIFICAÇÃO VISUAL DO CALIBRE DA AGULHA, PROTETOR PLASTICO, EMBALADA UNITARIAMENTE, ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO, CODIGO EAN NAS EMBALAGENS UNITÁRIAS E NAS CAIXAS DAS AGULHAS SR |
| 9 | CX | 40,00000 | 4,89000 | 195,60 | AGULHA 25 X 8 ESTERIL, DESCARTÁVEL, 1/2" PAREDE FINA, BISEL TRIFACETADO A LASER, - CX COM 100 UNIDADES CÂNULA SILICONIZADA, CANHÃO COLORIDO PARA FACILITAR A IDENTIFICAÇÃO VISUAL DO CALIBRE DA AGULHA, PROTETOR PLASTICO, EMBALADA UNITARIAMENTE, ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO, CODIGO EAN NAS EMBALAGENS UNITÁRIAS E NAS CAIXAS DAS AGULHAS SR |
| 11 | UN | 200,00000 | 4,04000 | 808,00 | ALCOOL 70° GEL, FRASCO COM 500 ML COM VALVULA DISPENSADORA CICLO FARMA |
| 13 | LT | 500,00000 | 3,47000 | 1.735,00 | ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70° EMBALAGEM COM 1000 ML ITAJA |
| 15 | UN | 1.200,00000 | 0,32000 | 384,00 | ALGODAO ORTOPEDICO 10 CM x 1 M, FIBRAS 100% ALGODÃO CRU C/ CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES UNITEX |
| 16 | UN | 1.200,00000 | 0,47000 | 564,00 | ALGODAO ORTOPEDICO 15 CM x 1 M, FIBRAS 100% ALGODAO CRU C/ CAMADA DE GOME EM UMA DAS FACES UNITEX |
| 17 | UN | 2.000,00000 | 0,63000 | 1.260,00 | ALGODAO ORTOPEDICO 20 CM x 1 M, FIBRAS 100% ALGODAO CRU C/ CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES UNITEX |
| 19 | UN | 60,00000 | 1,93000 | 115,80 | ALMOTOLIA TRANSPARENTE, GRADUAÇÃO - 250 ML COM TAMPA JPROLAB |
| 25 | PC | 180,00000 | 4,75000 | 855,00 | ATADURA DE CREPE NÃO ESTÉRIL, 10 CM X 4,5 M, HIPOALERGÊNICA, 92% ALGODÃO CRU, 8% DE POLIAMIDA, COM MÍNIMO DE 13 FIOS COM ACABAMENO (C/ 12 UNIDADES) POLAR EUROPA |
| 26 | PC | 250,00000 | 6,90000 | 1.725,00 | ATADURA DE CREPE NÃO ESTÉRIL, 15 CM X 4,5 M, HIPOALERGÊNICA, 92% ALGODÃO CRU, 8% DE POLIAMIDA, COM MÍNIMO DE 13 FIOS COM ACABAMENO (C/ 12 UNIDADES) POLAR EUROPA |
| 27 | PC | 170,00000 | 9,11000 | 1.548,70 | ATADURA DE CREPE NÃO ESTÉRIL, 20 CM X 4,5 M, HIPOALERGÊNICA, 92% ALGODÃO CRU, 8% DE POLIAMIDA, COM MÍNIMO DE 13 FIOS COM ACABAMENO (C/ 12 UNIDADES) POLAR EUROPA |
| 35 | UN | 150,00000 | 2,15000 | 322,50 | BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO, ESTÉRIL COM CAPACIDADE DE 2000 ML COM FILTRO BACTERIOLÓGICO, VÁLVULA ANTE REFLUXO TRANSPARENTE, COM INJETOR LATERAL PARA COLETA, EMBALAGEM UNITÁRIA DESCARPACK |
| 36 | UN | 24,00000 | 3,45000 | 82,80 | CAIXA COLETORA PERFORO CORTANTE, DE POLIETILENO RIGIDO, COM SISTEMA DE FECHAMENTO QUE PERMITE VEDAÇÃO DO CONTEUDO, TRANSLUCIDO, DESCARTAVEL, COM CAPACIDADE PARA 1,5L POLAR FIX |
| 38 | UN | 100,00000 | 0,62000 | 62,00 | CATETER NASAL TIPO OCULOS PARA USO ADULTO BIOSANI |
| 39 | FR | 120,00000 | 7,20000 | 864,00 | CLOREXIDINA 0,5%, SOLUÇÃO ALCOOLICA, 1000ML FARMAX |
| 46 | UN | 400,00000 | 0,88000 | 352,00 | DISPOSITIVO DE INCONTINÊNCIA URINÁRIA MASCULINO, COMPOSTO POR UMA PELÍCULA FINA DE BORRACHA, QUE SE ENCAIXA NO PÊNIS E SE CONECTA A UMA BOLSA COLETORA, Nº 06, DESCARTÁVEL COM EXTENSÃO MEDSONAD |
| 52 | CX | 15,00000 | 47,70000 | 715,50 | EMBALAGEM PLASTICA P/ ESTERILIZAÇÃO 15 X 25 CM, AUTOSELANTE, COM PAPEL GRAU CIRURGICO, COM FILME PLASTICO, COM INDICADORES PARA ESTERELIZAÇÃO A VAPOR - CX COM 200 UN HOSPFLEX |
| 56 | UN | 90,00000 | 0,69000 | 62,10 | EQUIPO MACROGOTAS, P/ SOLUÇÕES PARENTERAIS, ESTERIL FABRICADO EM PVC FLEXIVEL E INCOLOR, COM REGULADOR DE FLUXO PINÇA ROLETE, INJETOR LATERAL COM MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE, FILTRO BACTERIOLOGICO, ATÓXICO, DESCARTAVEL, DE USO UNICO, APROVADO PELO INMETRO DESCARPACK |
| 57 | UN | 1.800,00000 | 0,15000 | 270,00 | ESCOVA CERVICAL COM CERDAS DE 2CM NO FORMATO LEVEMENTE CÔNICO, FABRICADA EM FIOS DE NYLON COM PONTA PROTEGIDA E HASTE PLÁSTICA |



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **103/2019**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **061/2019**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 9

| | | | | | |
|-----|----|--------------|-----------|----------|---|
| 60 | PC | 18,00000 | 4,55000 | 81,90 | COM 16CM DE COMPRIMENTO, COMPRIMENTO TOTAL DE 18CM KOLPLAST ESPATULA DE AYRES FABRICADA EM MADEIRA P/ PREVENCAO, COM 19CM DE COMPRIMENTO - PCT. C/ 100 UNID THEOTO |
| 78 | UN | 10,00000 | 5,59000 | 55,90 | GARROTE DE TECIDO ELASTICO, HIPOALERGENICO, COM TRAVA DE SERGURANÇA EM PVC BRANCO, TAMANHO ADULTO PREMIUM |
| 79 | RL | 200,00000 | 25,39000 | 5.078,00 | GAZE TIPO QUEIJO, ALVEJADO, HIDROLISADA, 100% ALGODÃO C/ 13 FIOS/CM² MEDBRAS |
| 83 | CX | 10,00000 | 1,39000 | 13,90 | HASTES FLEXIVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO (TIPO COTONETE) - CX COM 100 UN POLAR FIX |
| 91 | CX | 100,00000 | 59,50000 | 5.950,00 | LENÇOL DESCARTAVEL BRANCO, ROLO COM 70 MM X 50 MM, CX C/ 10 UN FOX |
| 92 | UN | 300,00000 | 2,53000 | 759,00 | LIDOCAÍNA A 2% GEL BISNAGA 30G PHARLAB |
| 94 | CX | 300,00000 | 15,30000 | 4.590,00 | LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, PRODUZIDA COM LÁTEX NATURAL, HIPO-ALÉRGICA, LEVEMENTE PULVERIZADA, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, TAMANHO PEQUENO - 100 UNIDADES MEDIX |
| 95 | CX | 250,00000 | 15,10000 | 3.775,00 | LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, PRODUZIDA COM LÁTEX NATURAL, HIPO-ALÉRGICA, LEVEMENTE PULVERIZADA, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, TAMANHO MÉDIO - 100 UNIDADES MEDIX |
| 96 | CX | 45,00000 | 15,05000 | 677,25 | LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, PRODUZIDA COM LÁTEX NATURAL, HIPO-ALÉRGICA, LEVEMENTE PULVERIZADA, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, TAMANHO GRANDE - 100 UNIDADES MEDIX |
| 98 | UN | 500,00000 | 0,85000 | 425,00 | LUVA LATEX ANATOMICA, SUPERFICIE TEXTURIZADA NA PALMA DA MÃO, ESTERILIZADA POR RAIOS GAMA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE - TAMANHO 7,5 SANRO MEDFEEL |
| 103 | UN | 30,00000 | 5,16000 | 154,80 | MALHA TUBULAR 100% ALGODÃO 10 CM X 15 M ORTOFEN |
| 106 | UN | 5,00000 | 4,43000 | 22,15 | MALHA TUBULAR 100% ALGODÃO 6 CM X 15 M ORTOFEN |
| 110 | CX | 95,00000 | 29,70000 | 2.821,50 | PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 20 X 20 CM, CAIXA COM 500 FOLHAS HOSPFLEX |
| 111 | CX | 5,00000 | 51,63000 | 258,15 | PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 30 X 30 CM, CAIXA COM 500 FOLHAS HOSPFLEX |
| 112 | CX | 1,00000 | 188,00000 | 188,00 | PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 60 X 60 CM, CAIXA COM 500 FOLHAS HOSPFLEX |
| 121 | LT | 300,00000 | 4,40000 | 1.320,00 | SABONETE LIQUIDO, 1000 ML, SEM PERFUME, HIPOALERGENICO CICLO FRAMA |
| 127 | UN | 1.500,00000 | 0,23000 | 345,00 | SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, 10 ML, FEITA EM POLIPROPILENO INCOLOR, CORPO TRANSPARENTE, SILICONADA, CILINDRO COM ANEL DE RETENÇÃO, DESCARTÁVEL, BICO LUER LOCK COM ROSCA, S/AGULHA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE SR |
| 128 | UN | 1.500,00000 | 0,33000 | 495,00 | SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, 20 ML, FEITA EM POLIPROPILENO INCOLOR, CORPO TRANSPARENTE, SILICONADA, CILINDRO COM ANEL DE RETENÇÃO, DESCARTÁVEL, BICO SLIP, S/AGULHA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE SR |
| 131 | UN | 1.000,00000 | 0,10000 | 100,00 | SERINGA DESCARTÁVEL ESTÉRIL, 1 ML, GRADUAÇÃO DE 0,1 EM 0,1, FEITA EM POLIPROPILENO INCOLOR, CORPO TRANSPARENTE, SILICONADA, CILINDRO COM ANEL DE RETENÇÃO, DESCARTÁVEL, BICO SLIP, S/AGULHA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, UNID SR |
| 133 | UN | 40,00000 | 2,15000 | 86,00 | SONDA URETRAL FOLEY SELECIONADA, 2 VIAS Nº 16, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, USO UNICO, ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO CIRUTI |
| 134 | UN | 2.500,00000 | 0,40000 | 1.000,00 | SONDA URETRAL Nº 10 DE ALIVIO BIOSANI |
| 135 | UN | 10.000,00000 | 0,41000 | 4.100,00 | SONDA URETRAL Nº 12 DE ALIVIO BIOSANI |
| 136 | UN | 40,00000 | 0,44000 | 17,60 | SONDA URETRAL Nº 14 DE ALIVIO BIOSANI |
| 137 | UN | 40,00000 | 0,39000 | 15,60 | SONDA URETRAL Nº 6 DE ALIVIO BIOSANI |
| 138 | UN | 600,00000 | 0,39000 | 234,00 | SONDA URETRAL Nº 8 DE ALIVIO BIOSANI |
| 139 | UN | 4.000,00000 | 2,37000 | 9.480,00 | SORO FISIOLÓGICO 0,9% FRASCO COM 250 ML, PARA USO TOPICO, INALATORIO OU INTRANASAL SANOBIOIOL |
| 141 | PC | 10,00000 | 8,10000 | 81,00 | TALA METALICA PARA IMOBILIZAÇÃO 16 X 250 MM - PCT C/ 12 UN POLAR FIX |
| 142 | PC | 5,00000 | 10,90000 | 54,50 | TALA METALICA PARA IMOBILIZAÇÃO 26 X 250 MM - PCT C/ 12 UN POLAR FIX |
| 143 | UN | 20,00000 | 8,70000 | 174,00 | TERMOMETRO CLINICO DIGITAL PARA VERIFICAÇÃO DE TEMPERATURA CORPORAL A PROVA DAGUA, COM MEDIÇÃO EM GRAUS CELSIUS E PRECISÃO DECIMAL, EMITINDO SINAL SONORO AO FIM DA MEDIÇÃO, A BATERIA, LIVRE DE MERCURIO, REGISTRADO NA ANVISA E INMETRO G TECH |



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **103/2019**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **061/2019**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 10

| | | | | | |
|------------------------------------|----|---------|----------|-------|--|
| 145 | PR | 1,00000 | 20,48000 | 20,48 | TORNOZELEIRA 0,5 KG COM FECHO EM VELCRO - PAR ARKTUS |
| 146 | PR | 1,00000 | 22,00000 | 22,00 | TORNOZELEIRA 1 KG COM FECHO EM VELCRO - PAR ARKTUS |
| 147 | PR | 1,00000 | 32,40000 | 32,40 | TORNOZELEIRA 2 KG COM FECHO EM VELCRO - PAR ARKTUS |
| 148 | PR | 1,00000 | 43,25000 | 43,25 | TORNOZELEIRA 3 KG COM FECHO EM VELCRO - PAR ARKTUS |
| Total para Este Fornecedor: | | | | | 55.586,18 |

| MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA | | | | | |
|---|----------------|-------------|-----------------|-----------------|---|
| Item | Unidade | Qtde | V. Unit. | V. Total | Descrição |
| 81 | CX | 300,00000 | 18,90000 | 5.670,00 | FITA PARA GLICEMIA CAPILAR, LEITURA RÁPIDA, CUJO FUNCIONAMENTO IMPEÇA CONTATO DA AMOSTRA COM O MONITOR, CERTIFICADA PELO ISO 15197:2013, REGISTRO NA ANVISA - CX COM 50 UN + 30 GLICOSÍMETROS EM COMODATO ON CALL PLUS II |
| 82 | UN | 30,00000 | 19,00000 | 570,00 | GLICOSIMETRO PARA GLICEMIA CAPILAR COM VISOR DIGITAL, RESULTADOS EM 5 SEGUNDOS, ALIMENTAÇÃO POR BATERIA, CERTIFICADOS DE ACORDO COM A ISO 15197:2013 E REGISTRADOS NA ANVISA ON CALL PLUS II |
| 87 | CX | 10,00000 | 21,00000 | 210,00 | LÂMINA DE BISTURI Nº 11, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, AÇO INOX, AFIADA E POLIDA - CX COM 100 UN MEDLEVENSOHN |
| 88 | CX | 10,00000 | 21,00000 | 210,00 | LÂMINA DE BISTURI Nº 15, DESCARTÁVEL, ESTERIL, AÇO INOX, AFIADA, POLIDA - CX COM 100UN MEDLEVENSOHN |
| Total para Este Fornecedor: | | | | | 6.660,00 |

Valor Total: 193.414,21

O Pregoeiro, adjudica o objeto da presente licitação aos vencedores do certame, conforme resultado.

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 4 de outubro de 2019

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro